CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CUMARI - GO

EDITAL N°003/19

TORNA PÚBLICA AS NOTAS E
APROVAÇÕES DOS CANDIDATOS
CONCORRENTES 	NA 	ELEIÇÃO
SUPLEMENTAR PARA CONSELHEIROS
TUTELARES NO PERÍODO DE 2019.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei
Federal n° 8.069/90, Lei Municipal N° 1.084/2018. TORNA PÚBLICO, as notas dos
candidatos à eleição do Conselho Tutelar, com base no Edital 001/2019, publicado no
site oficial da Prefeitura de Cumari no dia 25 de março de 2019 e, anexado nos murais
do Ministério Público, Fórum e Prefeitura Municipal.

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

02 Divino Lazaro de Melo Filho 7,55 A
04 Edilha Gomes da Silva 7,25 A
08 Elisangela Cândida das Neves Rosa 7.45 A
06 Ilná Cristina Silva dos Santos 6.70 A

10 Michele Soares dos Santos 6,50 A

09 Morgana Nascimento Santos 6,60 A

03 Rayane Aparecida Rosa de Melo 7,90 A

05 Roberta Duarte da Costa 7,55 A
01 Sandra Aparecida de Melo da Silva 0,00 R
07 Valmir Borges 4,15 R

Cumari, 22 de abril de 2019.

elo da Silva
icipal dos Direitos da

Criança e do Adoles i te - CMDCA

Q
E

S
T

Ã
O

  0
5

A

B

C

D V

Q
E

S
T

Ã
O

 1
0

A

C

D I

CARTÃO DE PROVA
Conselho Tutelar - Cuman

RESULTADO FINAL

Q
E

S
T

Ã
O

  0
1

A V

B

C

D

Q
E

S
T

Ã
O

 0
2

A

B

C

D V

Q
E

S
T

Ã
O

  0
3

A

B

C

D 1

Q
E

S
T

Ã
O

  0
4

A I

B

C

D

Q
E

S
T

Ã
O

 0
6

A

B

C

D I

Q
E

S
T

Ã
O

  0
7

A

B

C v

Q
E

S
T

Ã
O

  0
8

A

B

C V

D 	i

Q
E

S
T

Ã
O

  0
9

A

8 1

C

D

	00000001
	00000002